
UCHWAŁA NR XXXV/359/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XIX/201/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie z uwzględnieniem ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

w Gminie Łodygowice na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr XIX/201/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie przyjęcia  Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie z uwzględnieniem ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie 
Łodygowice na lata 2021-2025 w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje tytuł: Gminny Program 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie z uwzględnieniem ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie 
Łodygowice na lata 2021-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznych 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmin 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 2B2EDBEC-5FF3-4E5D-B10C-F30961A4306F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


